
ZARZĄDZENIE NR 87/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania dokumentacji związanej z wyborami oraz likwidacji 
pieczątek

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw brakowania dokumentacji związanej z wyborami oraz likwidacji 
pieczątek w następującym składzie:

1) Mirella Godawa - Sekretarz Miasta i Gminy Dolsk,

2) Kinga Przykłota - Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,

3) Julia Kotkowiak - Podinspektor ds. organizacyjnych.

§ 2. Do zadań Komisji należy brakowanie dokumentów związnych z wyborami, w szczególności               
w zakresie określonym w przepisach Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
11 października 2018 roku w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów 
z wyborów (Dz.U. z 2018 r. poz. 1995) oraz likwidacja pieczątek znajdujących się w dyspozycji Urzędu Miasta 
i Gminy Dolsk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

Barbara Wierzbińska

Id: 912E6552-6667-4D83-8E7B-D2D153AA65BF. Podpisany Strona 1




